
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
ГОСУДАРСТВЕННАЯ  

Ж И Л И Щ Н А Я  И Н СП ЕКЦИЯ  
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

М гтоохти н ск и й  пр., д .68 , литера Л, 
С ан кт-П етербург, 195112 

Тел. (812) 576-07-01 , Ф акс (812) 576-07-02 
E -m ail: gzlii@ gov.spb.ru  

liUp://vvww.gov. spb .ru  
О К Н О  15172379 О К О Г У  2300230  О ГРН  1037867000115 

И 1II  1 / К П П  7 8 4  1000298/780601001

NS 08.11-11715/19-0-3  
,_от_23 07 .2019

Э'Г

г  енералыюму директору
ООО "ЖКС № 2 Фрунзенского района' 
Рябицкому В.М.

ул. Олеко Дундича, д.34 
Санкт-Петербург, 192289

на № 521 от 28.05.2019 
на № 623 от 01.07.2019

Лдмнинстрация Фрунзенского района 
Санкт-Петербурга

Уважаемый Виктор Михайлович!

Государственная жилищная инспекция Санкт-Петербурга (далее - Инспекция) 
по результатам рассмотрения заявления и документов ООО "ЖКС № 2 
Фрунзенского раиона" о внесении изменений в реестр лицензий субъекта 
Российской Федерации - Санкт-Петербург (далее - Реестр), в соответствии с пунктом 
11 Порядка и сроков внесения изменений в реестр лицензий субъекта Российской 
Федерации, утвержденного приказом Министерства строительства и жилищно- 
коммунального хозяйства Российской Федерации от 25.12.2015 № 938/пр, 
направляет решение Инспекции о внесении изменений в Реестр.

В соответствии с пунктом 14 Порядка сведения о многоквартирном доме 
по адресу: г.Саикг-Петербург, улица Белы Куна, дом 26, корпус 5, литера А 
на основании решения Инспекции с 01.08.2019 вносятся в раздел Реестра, 
содер7каи.(ий перечень адресов многоквартирных домов, деятельность по 
управлению которыми осуществляет ООО "ЖКС № 2 Фрунзенского района" 
(ИМИ 7807056854).

Администрацию Фрунзенского района Санкт-Петербурга прошу всех 
заинтересованных лиц проинформировать о принятии лицензирующим органом 
решения о внесении изменений в Реестр, а также внести в течение 3-х дней 
соответствующие сведения об организации, осуществляющей управление 
многоквар'гирным домом, в автоматизированной системе «Жилищный надзор 
Саикз-Петербурга» (функциональный блок «Подготовка к отопительному сезону») 
Государственной информационной системы Санкт-Петербурга «Террш'ориалышя 
отраслевая региональная информационная сисгема» (ТОРИС).

Приложение: Решение о внесении изменений в реестр лицензий субъекта 
Российской Федерации - Санкт-Петербург от 19.07.2019 на 1 л., в первый адрес.

311мсстпте.ль начальника Инснекцнн — 
зам ссш гсль главного государственного 
жилищного ннснсктора Санкт-Пезербурга Ю.Э.Кузнн

Бахтссва i'i.M. 
417-22-58

' А ' - ' ' . / : '  ; 7 ' "

001418165240

mailto:gzlii@gov.spb.ru


ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  
ГОСУДАРСТВЕПНАЯ Ж ИЛИЩ НАЯ ИПСПЕКПИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
Малоохтинский пр., д. 68, литера А, Санкт-Петербург, 195112. Тел. (812) 576-0701, 
Факс (812) 576-0702, E-mail: gzhi@gov.spb.ru http://www.gov.spb.ru ОКНО 15172379 

ОКОГУ 2300230 ОГРН 1037867000115 ИНН/КПП 7841000298/780601001

РЕШ ЕНИЕ  
о внесении изменений в реестр лицензий 

субъекта Российской Федерации - Санкт-Петербург

19 .07.2019

На основании части 3 статьи 198 Жилищного кодекса Российской Федерации, 
в соответствии с подпунктом "а" пункта 7, пунктом 8 Порядка и сроков внесения 
изменений в реестр лицензий субъекта Российской Федерации, утвержденного 
приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства 
Российской Федерации от 25.12.2015 № 938/ир (далее - Порядок), по результатам 
рассмотрения заявления от 28.05.2019 № 521 и документов Общество с ограниченной 
ответственностью "Жилкомсервис № 2 Фрунзенского района" (сокращенно - ООО 
"ЖКС № 2 Фрунзенского района") о внесении изменений в реестр лицензий субъекта 
Российской Федерации - Санкт-Петербург (далее - Реестр лицензий), в отношении 
многоквартирного дома но адресу: г.Санкт-Петербург, улица Белы Куна, дом 26,
корпус 5, литера А установлено:

заявление и документы, представленные заявителем ООО "ЖКС № 2 
Фрунзенского района", (ИНН 7816442648) соответствуют требованиям пункта 5 
Порядка.

На основании ноднункта "а" пункта 7 Порядка и, руководствуясь пунктом 8 
Порядка, решил:

Внести изменения в реестр лицензий по адресу: г.Санкт-Петербург, улица Белы 
Куна, дом 26, корпус 5, литера А, включив с 01.08.2019 сведения о многоквартирном 
доме в раздел реестра лицензий, содержащий перечень адресов многоквартирных
домов, деятельность но управлению которыми 
ООО "ЖКС № 2 Фрунзенского района" (ИНН 7816442648).

осуществляет

Заместитель начальника Инспекции -  
заместитель главного гоеударственного 
жилищного инспектора Санкт-Петербурга Ю .Э.Кузии

Б ахтеева И.Н. 
417-22-58

mailto:gzhi@gov.spb.ru
http://www.gov.spb.ru

